
LE MANS BJ 16 DRESSAGE

23-mai-2019 - 26-mai-2019

M : Valerie Anne Hauchart

C : Caroline Chastel

E : Gregoire Thomas

Définitif

Résultats / Results

Amateur 2 Imposé B Préparatoire

JUGES

N°66 - Amateur 2 Imposé B 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

24-mai-2019

0

%Err./Pen.

Bonus

1 FURST RUBIN DU HANS Patricia GASCOIN 68.667%

 (1)

-

-

73.833%

 (1)

638.00

 (1)

70.167%

126.50-

- - / -

-

70.889%

-

2 VASCO Sophie BLOT 59.500%

 (2)

-

-

63.500%

 (2)

549.00

 (2)

60.000%

116.00-

- - / -

-

61.000%

-

NP VENDOME DE GUIBAIL Camille COURRET -

-

-

-

-

--

-

-

- -

-

-
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